
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 
20 
4 

21 
15 
9 

17 
18 
22 
1 

Nome 
BARZANTI GIANCARLO 
PAOLO C. 
FIORDALISO ALESSIO 
FORNASIERI DANILO 
RICCA ELISABETTA 
PARISOT BIKRAM 
TARPI MARCO 
PEPE LUIGI 
CARUANA MIRIANA 

Classe 
KART 

KART 

KART 

KART 

KART 

KART 

KART 

KART 

KART 

Tempo Migliore 
1:12.078 
1:12.399 
1:12.494 
1:13.414 
1:14.042 
1:15.224 
1:18.322 
1:21.221 
1:33.599 

Nel Giro 

10 
9 
8 

10 
10 
10 
10 
10 
7 

Diff 

0.321 
0.416 
1.336 
1.964 
3.146 
6.244 
9.143 

21.521 

Differenza 

0.321 
0.095 
0.920 
0.628 
1.182 
3.098 
2.899 

12.378 

Velocità Migliore 
49,946 
49,724 
49,659 
49,037 
48,621 
47,857 
45,964 
44,324 
38,462 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 22/06/2022 17:37:36 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

OVERACE Events 
  Prove cronometrate 

Gruppo 1 

Qualifica (14:00 Tempo) Iniziato a 16:34:45 

Pista Le Sirene - Cavaglià 1,000 km 

22/06/2022 16:30 


