



OVERACE Events

Ordinato in base al miglior giro

Prove cronometrate

Pista Le Sirene - Cavaglià 1,000 km

Gruppo 1

22/06/2022 16:30

Qualifica (14:00 Tempo) Iniziato a 16:34:45

Pos	Num.	Nome	Classe	Tempo Migliore	Nel Giro	Diff	Differenza	Velocità Migliore
1	20	BARZANTI GIANCARLO	KART	1:12.078	10			49,946
2	4	PAOLO C.	KART	1:12.399	9	0.321	0.321	49,724
3	21	FIORDALISO ALESSIO	KART	1:12.494	8	0.416	0.095	49,659
4	15	FORNASIERI DANILO	KART	1:13.414	10	1.336	0.920	49,037
5	9	RICCA ELISABETTA	KART	1:14.042	10	1.964	0.628	48,621
6	17	PARISOT BIKRAM	KART	1:15.224	10	3.146	1.182	47,857
7	18	TARPI MARCO	KART	1:18.322	10	6.244	3.098	45,964
8	22	PEPE LUIGI	KART	1:21.221	10	9.143	2.899	44,324
9	1	CARUANA MIRIANA	KART	1:33.599	7	21.521	12.378	38,462









